主旨：公告花蓮縣吉安鄉宜昌國民小學99學年度第1次代理教師及代課教師暨教學支援工作人員甄選（第2次公告）錄取名單。

依據：本校99學年度第1次代理教師及代課教師暨教學支援工作人員甄選簡章（第2次公告）辦理。

公告事項：

一、本次代理教師及代課教師暨教學支援工作人員甄選錄取名單經本校98學年度第22次教師評審委員會議審查通過：

（一）特教學前巡迴輔導班身心障礙類代理教師（代實缺）：
無人報名，從缺。
（二）英語專長代課教師或教學支援工作人員：
正額錄取1名：王彥文
（三）海岸阿美族語教學支援工作人員：
正額錄取1名：陳素珍
二、正額錄取者請於99年9月1日（星期三）下午2時至4時，攜帶錄取通知暨所有學經歷之相關證件正本（含身份證、畢業證書、合格教師證等）前至本校人事室辦理報到。
三、備取人員以補足本次缺額為限。